
Než přistoupíte k volebním urnám, věnujte, prosíme, chvilku času 

otázce, koho a proč vlastně budete volit. Nevěřte slepě předvolebním 

slibům a podívejte se sami, jak kdo ze současných zastupitelů 

hlasoval na www.strancice.cz, a vzpoměňte si, co před volbami 

sliboval. My vám nedáváme žádné sliby, my vám sdělujeme, co se 

nám nelíbí a čeho bychom chtěli dosáhnout, a je jen na vás, jestli 

nám dáte šanci to pro nás všechny a naše děti udělat. Rozhodněte se 

tak, abyste se jednou mohli svým dětem podívat do očí ... 

Chceme zajistit fungující obousměrnou komunikaci mezi obecním 

úřadem a občany a maximální otevřenost úřadu i vedení obce; 

Chceme naslouchat podnětům a návrhům občanů a prosazovat u 

správních orgánů jejich zájmy, aby výkon funkcí ve vedení obce byl 

skutečnou službou veřejnosti; 

Chceme maximálně zprůhlednit rozhodování a hospodaření obce, 

aby se každý mohl předem vyjádřit k projednávaným veřejným 

záměrům, a aby mohl sledovat, jak obec hospodaří s našimi penězi; 

Chceme maximálně podporovat veřejně prospěšné organizace 

v obci a zajistit takovou organizační podporu, aby nabídka akcí pro 

veřejnost byla co nejširší; 

Chceme postupně uvést všechny komunikace vč. chodníků a 

cyklostezek do vyhovujícího stavu a zajistit jejich pravidelnou 

údržbu k zachování tohoto stavu; 

Chceme provést již léta slibovanou revizi všech obecních vyhlášek 

a smluv s ohledem na potřeby a zájmy obyvatel obce; 

Podrobnější informace najdete v našem volebním letáku ve svých 

poštovních schránkách. 

Kandidáti do zastupitelstva obce Strančice za ANO 2011 


